illum principem, apud quem negotiatur, precedere possit? §. 23.

De Civilitate legatorum versus principes §. 24.

De titulis illis non denegandis §. 25.

Controversia illustris intuitu tituli excellentia. §. 26. 27.

De Ceremoniis legatorum inter se intuitu precedentia. §. 28. Et Visitationis. §. 29. 30. 31. De visitatione reciproca, §. 32.

De subdivisione legatorum, ubi de Ambassadoribus Et Residentibus eorumque differentiâ. §. 33. 34. de illis, qui dicuntur Envoyés. §. 35. De Agentibus. §. 36. De Plenipotentariis §. 37. De Commissariis. §. 38. De Consulibus. §. 39. De Secretariis legationum. §. 40. qui ex his habeant representativum quoniam? §. 41. Qui ex representantibus sint primi vel secundi ordinis. §. 42.

An plures mitti possint legati. §. 43. 44. 45. 46. 47. An unus legatus pro diversis principibus negociari possit? §. 48. 49. De legato honorario §. 50. An femina illustris possit esse legatus? ubi de ambassadrice, §. 51. De legato obedientia. §. 52.

De Protectoribus. §. 53. 54. De Nunciis. §. 55. De Heraldis Et Tubicinibus. §. 56.

De personâ legati. §. 57. Et ejus nativitate. §. 58. etate. §. 59. virtutibus. §. 60. studiis. §. 61. 62. Quatis princeps legatos mittere possit. §. 63. 64. 65. 66. Ad quem legatus mittendus sit. §. 67.

De re, propter quam mittuntur. §. 68. de instructione. §. 69. De licentia Credentia libus seu creditivo. §. 70. 71. 72. De Mandato §. 73. 74.

cum quo negotia suscipere debeat. §. 75. *De Tractatibus.* §. 76. 77. 78. 79. 80. 81. *De literis memorialibus.* §. 82. *De Conferentiis.* §. 83. *de audientiâ.* §. 84. 85. 86. *quâ linguâ legati in negotiis utantur.* §. 87.

De origine legatorum. §. 88. 89. *de necessitate legatorum.* §. 90.

De inviolabilitate legatorum representantium. §. 91. 92. *de legatis nocentibus & innocentibus.* §. 93. *de legatis rogatis & sagatis.* §. 94. *de inviolabilitate legati innocentis rogati.* §. 95. *legato violato offerenda est satisfactio.* §. 96. *de inviolabilitate legatorum innocentium sagatorum.* §. 97. 98. *Quot modis legati noceant?* §. 99. *De legato, qui nocuit injussu principis, ubi de differentiâ criminis levis & atrocis.* §. 100. 101. 102. *de legato, qui nocuit ex jussu principis.* §. 103. *si princeps aliquid commiserit infcio legato.* §. 104. *De legato, qui nocuit privato alicui.* §. 105. *De inviolabilitate legatorum non representantium.* §. 106. *Nomen & familia legati sunt inviolabiles.* §. 107. *De inviolabilitate legatorum intuitu tertii.* §. 108.

De admissione legatorum & salvo conducto. §. 109. *Quando desinat munus legationis.* §. 110.